
 
 

GOVERNO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 

 

PORTARIA N.º 1920, DE 06 DE MAIO DE 2022. 

 

DESIGNAÇÃO COLETIVA 

 

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das 

atribuições legais e estatutárias, 

 

  R E S O L V E: 

 

  Designar aos membros abaixo citados para comporem a Comissão do Edital de 

Projetos de Ensino de Graduação, Coordenação de Áreas e NIATEs, responsável pela seleção e 

classificação dos projetos: 

 

Magna do Carmo Silva -Siape 1747488 

Fernanda Maria Ribeiro de Alencar – Siape 1132492 

Flávia Rodrigues Bulhões – Siape 1960391 

João Luiz da Hora Lira -Siape 1697574 

Maria Cristina dos Santos Ferreira -Siape 1133352 

Silvia Gomes Correa Borba - Siape 3207194 

Thiago Andrade Mendonça de Oliveira – Siape 3250839 

Taciana Kellen de Albuquerque - Siape 1733220 

João Gabriel Teixeira de Figueiredo – Siape 1916807 

Rebeca Serafim de Fá rias – Siape 1916701 

Leidijane da Silva Dias _ Siape 1650650 

Roseane Patrícia de Souza e Silva - Siape 2376233 

 

Processo n.º 23076.046837/2022-51 

 

 

ALFREDO MACEDO GOMES 

Reitor 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/05/2022

PORTARIA Nº 3625/2022 - SAAP PROGEPE (11.07.27) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/05/2022 15:58 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR - TITULAR

GR (11.01)

Matrícula: 1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3625 2022 PORTARIA 06/05/2022 99ab3bbd20


